P̂ itent multo antiquius esse circa ann. Christi 
CCCXXC. cum Severus Sulpicius mentionem fecerit cujus- 
dam C^saraugustani Concilii adversus Priscilianistas. Id no- 
bis certum est. Tertium , sive quartum C^saraugustanum 
concilium habitum accepimus Kal.Novemb.iEraDCCXXiX.

Chri-
5 89. er ^uarfö Rec^

mm tm . wdiil f̂utt ; Gregorms mndum Folifex Sum̂.

G ga
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Christi DCXCî. anno quarto Regis Egipani, sité Eekanis ex 
veterjibus Ubrxs* Egica is Rex in nummis dicitur*

V I I L

Asiatìd mentio exstat in quodam Barcinonensi Concîîîo non
dum edito , quod habitum est Kalend. Novembris anno XÎV. 
Reccaredi Regis., anno Christi DXCIX. Siibscripserunt Epis^- 
copiBarcmonens^, Orgellitanus , Ausonensis , Dertosanus, 
Ca agumtaniis , Emporitanus  ̂Gerundensis^ Casaraugusta^ 
nus j Ilerdensis, &  Egarensis. ^

IX .

Eiisebmm mvenìosubscripsìsse in quodam ToÌetano Concilìi?  ̂
Mbito G ^ e m a ri Regis anno primo, Æra DCXLVIII. Chris-- 
ti anno DCX. CUI Concilio Isidorus Hispalensis Archiepisco- 
pus subscripsit. Ejus mortis mentio fit in Epistola Brauiionis 
C^saraugustani Episcopi ad eumdem Isidorum , &  in Episto- 
w isidori ad Braulionem quæ leguntur ante libros vieinti 
Etymologiarum Isidori. Sed &  in ConcilioEgarensi,nondum 
edito, subscr^^t Eusebius anno tertio Sisebuti Regis , idibui 
Januar. Æra DCLIÍ. Christi anno DCXIV.

<
X.

habittna
S!-Ì} VVT Sisenandi Regis , Æra Cæsaris
T Í ^ v í ín i“  “  veteribiis libris : is est arnius Christi 
IJLXXXni, quatuor annos addit AlfonsusRex^quindecimRo- 
dericus Toletanus,

X L

sava interfuit Toletano qnìnto Concilio , anno primo Chin- 
tiiam,sive C limtilæ Regís,Æra DCLXXIV. Christi DCXXXYI. 
utestindui)bus veteribuslibris. His quinqué annos addit AÎ-

fon-1

ApenJjces,
fbnsus, ( l̂iindecim’̂ B-Qdericus,. In Conciliiseditis Silvae nomcB 
desideratur.

XII.

Protasius fuît in Sexto Toktano,, quod habltum est VI. idus 
Januar, anno secundo ejusdem Regis, ut testatur Rodericus, 
&Alfonsus suprascripti. In Conciliis editis mendose appella- 
tur Episcopus Placentinus. Idem etiam interfuit séptimo 
letano Concilio , quoi habitum est anno sexto, vel ut in ve« 
teribus libris est, anno quinto Chindasvinthi Regis, V. vel XV» 
Kal. Novembris Æra DCLXXXìV. anno Christi DCXLVÎ- 
NomenProtasii non est in editis Conciliis j exstat in historiis 
Roderici > &  Alfonsi Regis.

X I I L

Cyprìanus Vicarium suum Spassandum ad Concilium Tofe- 
tanum XIII. misit, ut ex aéìis ejusdem Concilii nondum edir 
tis constat : quod habitum est anno Ervigii Regis quarto, 
Æra DCCXXI. anno Christi DCLXXXKI. pridie nonas No
vembris. Spassandus Abbas à Roderico Toletano appellatur, 
Speraindeo ab Alfonso Rege. Idem Ròdericus testatur , Vita- 
lianum Presbyterum interfuisse Cypriani Vicarium in̂  Concì^ 
lio Toletano XÍV. idque atìis ejusdem Concilii non editis con- 
firmatur : &: additur Argebado Abbas Collega. Ea Synodus 
habita est anno quinto ejusdem Regis , XII. Kal. Decembris» 
Itidem Toletana Synodus XV. nondum edita, subscripta est à 
Sesuldo Archipresbytero , &  Abbate agente vicem ejus
dem Cypriani^ V*idusMaii 5 Æra D CCXXVI. anno Christi 
BCLXXXVIII. Egicani, siveEgicae-, sive Egicanis Regis anno 
primo. Sisuldum vocat Rodericus , Sisundum Alfonsus, Hu:* 
jus Antistitis sepulchrum exstat Tarracone his vesbis 
criptum.